

**Město Varnsdorf****Fakturace : oprava chodníku ul. Pražská/Dukelská -od č.p.1439 k č.p.3023 -napojení na stávající ZD - zjišťovací protokol**

	<i>popis</i>	<i>mj.</i>	<i>výměra</i>	<i>cena j.</i>	<i>cena celkem</i>
1	dopravní opatření ,označení stavby	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
2	vytyčení inženýrských sítí včetně ručních sond	soub	1,00	4 500,00	4 500,00
3	řezání AB hl.10cm	m	0,00	115,00	0,00
4	vybourání silničních obrub včetně skládky a odvozu	m	37,50	160,00	6 000,00
5	vybourání sadových obrub	m	96,00	85,00	8 160,00
6	vybourání žulových obrub vč paletizace a odvozu TS	m	18,00	200,00	3 600,00
7	vybourání AB včetně odvozu	m3	6,80	1 500,00	10 200,00
8	vybourání beton.dlážby včetně odvozu a uložení	m3	1,20	1 500,00	1 800,00
9	vybourání beton.podkladu tl 10 vč.odvozu a uložení	m3	27,20	1 500,00	40 800,00
10	odstranění podloží do hl.20cm vč odvozu a uložení	m3	13,60	300,00	4 080,00
11	odstranění podloží do hl.30cm vč odvozu a uložení	m3	9,10	450,00	4 095,00
12	úprava pláně včetně zhutnění	m2	167,00	45,00	7 515,00
13	zhotovení rýhy pro pokládku obrubníků vč odvozu	m	151,50	75,00	11 362,50
14	zhotovení vozovkového podloží drť 0/32 tl. 20 cm	m3	33,40	750,00	25 050,00
15	pokládka sadových obrubníků do beton.lože	m	96,00	290,00	27 840,00
16	pokládka přejezdových obrubníků do bet.lože	m	0,00	550,00	0,00
17	pokládka ZD tl.6cm vč.slepecké do drtě 2/5	m2	167,00	390,00	65 130,00
18	pokládka sil obrubníků vč dodání – do bet lože	m	37,50	390,00	14 625,00
19	přerovnění žulových obrub do beton lože	m	18,00	390,00	7 020,00
20	pokládka AB tl. 10 cm vč zátěru spáry	m2	0,00	600,00	0,00
21	usazení gajgru vč dodání	ks	2,00	1 500,00	3 000,00
22	ruční výkop pro pokládku nopové fólie	m3	3,20	860,00	2 752,00
23	pokládka nopové fólie vč obsypu	m	16,00	275,00	4 400,00
24	terení úpravy včetně doplnění zeminy	m2	54,00	75,00	4 050,00
25	úklid staveniště	soub	1,00	2 500,00	2 500,00
<b>náklady celkem bez DPH</b>					<b>260 979,50</b>
DPH 21%					54 805,70
<b>náklady celkem včetně DPH</b>					<b>315 785,20</b>

Hájek Jan

